

OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL

Městská část**PRAHA - TROJA**

Trojská 230/96

171 00 Praha 7

email: info@mctroja.cz

tel./ fax: 284 691 121



Číslo objednávky: 14 /2025

DODAVATEL:

Účtujte (s daní, bez daně)

MADI-půjčovna nábytku

Jiří Šikl

Luční 456

25 167 Pyšely

IČO: 45246858

DIČ: CZ45246858

Bank. spojení: Česká spořitelna, Praha 7

Číslo účtu/směr.kód: 2000725369/0800

IČ 66900280

DIČ CZ602110252

Dodací podmínky:**Číslo objednávky uveďte na faktuře:**

Způsob dopravy: -----

Fakturu zašlete: **objednateli**

Dodací lhůta:

Zboží dodejte: -----

Předmět objednávky	Množství	Cena / ks	Cena	DPH	Celkem d DPH
Vyřizuje: Ing. A. Roffey					
<i>Objednáváme u Vás pronájem vybavení na Trojský bál 1.3.2025</i>					
kavárenský stolek 80cm	9	110,00 Kč	990,00 Kč	21%	1 197,90 Kč
ubrus 200cm bílý	9	150,00 Kč	1 350,00 Kč	21%	1 633,50 Kč
stůl 80x150	4	120,00 Kč	480,00 Kč	21%	580,80 Kč
židle senta červeno zlatá	236	45,00 Kč	10 620,00 Kč	21%	12 850,20 Kč
bistro 80 skirting bílý	10	350,00 Kč	3 500,00 Kč	21%	4 235,00 Kč
popelník válec	4	90,00 Kč	360,00 Kč	21%	435,60 Kč
stůl kulatý 150cm	16	200,00 Kč	3 200,00 Kč	21%	3 872,00 Kč
ubrus 140x220 bílý	4	100,00 Kč	400,00 Kč	21%	484,00 Kč
ubrus 290cm bílý	16	150,00 Kč	2 400,00 Kč	21%	2 904,00 Kč
molton pod ubrus	16	50,00 Kč	800,00 Kč	21%	968,00 Kč
šatna	4	200,00 Kč	800,00 Kč	21%	968,00 Kč
štěr	3	200,00 Kč	600,00 Kč	21%	726,00 Kč
ramínka	20	5,00 Kč	100,00 Kč	21%	121,00 Kč
zrcadlo	3	200,00 Kč	600,00 Kč	21%	726,00 Kč
navigace	4	90,00 Kč	360,00 Kč	21%	435,60 Kč
koberec	500	80,00 Kč	40 000,00 Kč	21%	48 400,00 Kč
Doprava + víkend	2	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč	21%	9 680,00 Kč
Instalace, deinstalace	2	2 250,00 Kč	4 500,00 Kč	21%	5 445,00 Kč
Pokládka s materiálem	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč	21%	22 990,00 Kč
víkend	1	700,00 Kč	700,00 Kč	21%	847,00 Kč
CELKEM			98 760,00 Kč		<u>119 499,60 Kč</u>

K celkové ceně bude vystavena zálohová faktura ve výši 24 200,- Kč.

Jsme plátcí DPH.

Plnění nepodléhá x podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a zák. 235/2004 Sb..

Na faktuře bude jméno, adresa, IČO a údaj o zápisu v jiné evidenci, pokud nejste v OR.

Datum splatnosti je minimálně 14 dní.

Objednávku převzal dne:

Dne: 30.1.2025

Správce rozpočtu:

Ing. Klára Mayerová
hlavní účetní

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis odběratele:

Ing. Tomáš Bryknar
starosta